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Økonomi 
Resultatet i 2024 ble kr. 125.678,- som er en nedgang på ca. 223.000,- mot fjoråret. Inntektene landet på 

2.161.907,-, som er en økning på ca. 165.000,-, mens kostnadene økte med ca. 388.000,- fra 1.647.845,- 

til 2.036.229,94. Dette skyldes i hovedsak høyere avskrivninger. Likviditeten er god.  

 

Inntektene fordeler seg slik: 

 
 

 
 

Løypeguide 
Fra og med skisesongen 24/25 har vi gått over til å lage en treårig løypeguide. Hele 28 bedrifter er med 

som annonsører. Vi retter en stor takk til disse: 

Bergstaden hotell, Kjellmark, Aktiv, Intersport, Norbit, Røros Tweed, Rørosmeieriet, Sport1 Røros, Unicare, 

Verket, Blikkenslager Tønset, Flokk, Frost, Rema 1000, Røros Optikk, Røros Rengjøringsbyrå, Røros 

Slakteri, Røros Sport, Røros VVS, Stensaas, Villmarka, Esso, Rør på Røros, Retten, Fjell-Ljom, Rørosbanken, 

Ren Røros og Røros Hotell. 
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Styremedlemmene Frank, Mari og Aud sto i bresjen for arbeidet med den nye treårige løypeguiden. 

 
Samarbeidsavtaler  
Flere av de store og viktige samarbeidsavtalene gikk ut i 2024 og det er inngått nye avtaler med alle 

unntatt Røros kommune som heller ønsket å forlenge eksisterende avtale med ett år til. Dialogen med 

dem tas opp igjen til høsten. 

 

Det har stor betydning for oss med så store og gode samarbeidspartnere. Uten disse hadde vi ikke hatt 

økonomi til å eie to løypemaskiner og en snøscooter til å kjøre opp skiløyper rundt Røros bergstad.  

 

Alle fem fortjener en stor takk for bidraget og så er det på sin plass å spesielt trekke frem Ren Røros som 

har økt sin årlig støtte til oss og konseptet Ren turglede betydelig siden forrige avtale! 

 
 
Samarbeidsavtale med Sport1 Røros 
Det ble i oktober 2024 inngått en samarbeidsavtale med Sport1 Røros som gir betalende medlemmer i 

Røros tur- og løypeforening 30% på langrennsski og -skisko, 25% rabatt på skibekledning og 25% på fjellski 

og fjellskisko. Det er penger å spare på å være betalende medlem i løypeforeninga. 

 
Styreleder Roar Aksdal takker Trond Morten Gløtheim hos Sport1 Røros for den nye avtalen. 
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Som et ledd i avtalen med Sport1 fikk alle styremedlemmer og løypekjørere profileringsklær med ny logo 

og Røros tur- og løypeforening påtrykt. På denne måten håper vi å vises bedre når vi er ute i løypenettet 

og det blir enklere for medlemmer og andre å ta kontakt med oss. Nedenfor ses den nye logoen. 

 

 
 

Arrangementer og aktiviteter 
VM i hundekjøring 
I vinter inngikk vi en avtale med VM-arrangøren som tilsa at vi alene fikk alt ansvar for å tilrettelegge og 

preparere løyper til de såkalte raske grener i hundekjøring i starten av februar 2025. Gjettjønna ble 

benyttet som start-/målområde og løypene gikk i hovedsak i og ved Langegga/Pinstitjønna og i vår egen 

løypetrasè i Skåkåsen. 

 
Driftsleder Ove Klemmetvold fikk mange lovord for jobben som ble utført under VM-arrangementet. 

 

 
Full fart og mye action under VM i raske grener. 

 
Vi hadde kostnadsberegnet dette til ca. kr 230 000,-, men totalsummen ble noe lavere da det under hele 

arrangementet var stabilt og kaldt vintervær. Både VM-arrangører og deltakere var svært godt fornøyd 

både med trasèer og preparering, noe hilsenen fra det franske VM-laget nedenfor beviser. 
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40-årsjubileum  
Siden Røros tur- og løypeforening ble stiftet allerede i 1984 kunne vi feire 40 år i 2024. Vi markerte 

jubileet med et arrangement på plattingen den 9.november hvor vi viste frem den nye løypemaskina, 

serverte vafler og kaffe og slo av en prat med både medlemmer og andre. Under ser dere bilder fra 

arrangementet. 

  

  
Grete, Mari og Bjørn stekte vaffel, serverte kaffe og pratet med folket som var innom. 

 
Sofakampen vinter 
Sofakampen vinter 24-25 åpnet for påmelding 1.desember 2024 og avsluttet 30.april 2025 

Det var bra oppslutning fra start og det endte opp med 204 deltakere totalt. Vi startet med ca. 25 turmål 

og økte litt utover vinteren. Vi avsluttet sesongen med 71 turmål.  

Det mest populære turmålet har vært Vardhøgda. Det var to poster uten innsjekk, og det var Vigelpiken 

og Storvigelen. De to uten innsjekk, ble nok åpnet to uker for sent for skiføret opp dit. 

Vi endte opp med totalt 13426 innsjekk. 

Vi har fått mye positiv tilbakemelding fra deltakere om at dette har vært en god motivasjon for å komme 

seg ut. 
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Sekretær Lise K. Kverneng har hatt hovedansvar for sofakampen vinter. 
 

 

Medlemsutvikling 
Antall betalende medlemmer er 1243. 

Totalt er det registrert 1340 medlemmer, hvorav 563 hyttemedlemmer, 337 familiemedlemmer, 332 

enkeltmedlemmer og 108 husstandsmedlemmer. 

Dette er en nedgang i forhold til 2023, noe som i hovedsak skyldes opprydding i medlemsregisteret hvor 

alle som ikke har betalt kontingent de siste tre årene er slettet.  

 
Nestleder Grete Gløtheim har holdt styr på medlemsregisteret og det er ingen enkel jobb! 
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Administrativ forsterkning 

I 2024 ble det startet en jobb for styrke administrasjonen i løypeforeninga. Dette arbeidet vil fortsette i 

2025 og 2026. Her vil administrative støttesystemer som regnskap, fakturering, medlemssystem, 

oppgavefordeling i styret og mellom administrasjon og styre, styringsinstruks mm. bli gjennomgått. 

Medlemssystemet vi benytter i dag er Styreweb. Fakturering og regnskap ligger også i dette systemet. 

 

Utstyr 
I vinter har vi investert i både en ny løypemaskin og ny snøscooter. Den eldste løypemaskinen ble byttet 

inn og den gamle scooteren ble solgt. Vi har derfor fortsatt to løypemaskiner og en snøscooter.  

 

Finansiering av ny løypemaskin og snøscooter: 

 
 
Vi klarte å samle inn 500.000,- ved å sende søknader til mange fond og stiftelser, vi mottok 50.000,- i 
lokale gaver og ca. 250.000,- i en spleis/kronerulling hvor både enkeltpersoner, familier og lokale 
bedrifter bidro – til sammen 900.000,-, noe vi var meget godt fornøyd med.  
 
Salg av den eldste løypemaskina og den gamle snøscooteren ga til sammen 920.000,-. Resten ble 
finansiert med ca. 550.000,- fra oppsparte midler, 225.000,- i moms-refusjon og et lån i RørosBanken 
på 1,3 mill. Lånet skal etter planen være nedbetalt i løpet av tre år.  

 

 
Arnt Langen og Tor Indset fra Lions Club Røros overrekker gave til styreleder Roar Aksdal 

 
 

Finansiering av ny løypemaskin og snøscooter Inn Ut

Kjøpesum løypemaskin inkl. mva. 3 669 638   

Kjøpesum snøscooter inkl. mva. 231 294       

Mva. refusjon (utbetales først i des. 2025) 225 000     

Innbytte av den gamle maskina fra 2012 875 000     

Salg av gml. snøscooter 45 000        

Tilskudd SMN1 Samfunnsutbytte 100 000     

Tilskudd Nordenfjeldske Bykreditts stiftelse 250 000     

Tilskudd RørosBanken Næringsfond 250 000     

Tilskudd Lions Club Røros 30 000        

Tilskudd Bergstaden Vel 20 000        

Spleis/kronerulling 251 400     

Lån i RørosBanken 1 300 000 

Fra egen oppspart kapital 554 532     

Sum 3 900 932 3 900 932   
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Drift 
Den eldste løypemaskina har gått 240 timer og den nye 220 timer, til sammen 460 timer. Dette er 110 

timer mindre enn forrige vinter. 

 

 

Det har vært lite reparasjoner på maskinene i vinter. Det er skiftet noen hydraulikkslanger og koblinger, 

men ingen store reparasjoner. 

 

Vinteren har vært krevende med mye skiftende vær og vind, og dette har skapt vanskelige 

prepareringsforhold med mye is som gjør at freser og sporutstyr får større slitasje enn normalt, i tillegg til 

et større drivstofforbruk. Det har til tider vært så glatt at det stedvis har vært vanskelig å ta seg fram med 

løypemaskinene. 

 

Stier og trasèer 
Det er ikke utført endringer i noen løypetraseer utover det som ble gjort for VM i hundekjøring. 

Vinterstiene/gåtraseene ble utvidet i vinter slik at du nå kan gå fra Småsetran og opp på Vardhøgda via 

Sjøbakken/Hittersjøen. Gåstien går her parallelt med skiløypa. Vinterstiene/gåstiene ble benyttet av 

mange. I 2025 vil det igangsatt et arbeid for å vurdere noen mindre omlegginger av enkelte trasèer for å 

gjøre disse mer snøsikre utover ettervinteren og våren. 

 

Personell 
Ove Klemmetvold har vært (og er fortsatt) ansatt i 100 % stilling som driftsleder i løypeforeninga. I tillegg 

har vi fire ekstrasjåfører som kjører på timebasis. Disse er: Roar Dahlen, Arne Drøyvollsmo, Magne 

Kolstad og Frode Hermo. Det har heldigvis ikke oppstått skader på vårt personell i året som har gått. 

 

Fra venstre: Arne, Frode, Magne og Ove (Roar Dahlen manglet da bildet ble tatt) 
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Styret 
Styret har i 2024 bestått av: 

 
 

 
Bak fra venstre: Lise, Frank og Bjørn og foran fra venstre: Mari, Roar, Aud og Grete 
(Lars Inge manglet da bildet ble tatt). 

 

Styret har gjennomført åtte styremøter i løpet av styreåret. Og en stor takk til Mari som alltid stiller med 
kaffe og noe å biteti i styremøtene. 
 
I tillegg har disse gjort en utmerket jobb for oss i 2024:  

 
 

 
 

 

Rolle Navn

Leder Roar Aksdal

Nestleder Grete Gløtheim

Sekretær Lise K. Kverneng

Styremedlem Lars Inge Sevatdal

Styremedlem Mari Glen Feragen

Styremedlem Frank Norvik

Styremedlem Bjørn Røistad

Varamedlem Aud Wintervold

Revisor Petter Gullikstad

Valgkomitè Magnar Kne Galåen, Torbjørn Maaø, Per Morten Hoff
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Turutvalget 
Aktivitet 

Turutvalget har arbeidet aktivt for å skape turglede i ca. 25 år og har i 2024 bestått av Gunnar Berg, Tor 

Inge Mølmann, Stein Gullikstad, Gunnar Berg, Osvald Kosberg, Torfinn Rohde og Kai Rønningen.  

 

Turutvalget avsluttet sin aktivitet «Malmleteren» etter sesongen 2023 fordi utviklingen i deltakelse gikk 

nedover og arbeidet ikke lengre sto i forhold til antallet som kjøpte deltakerkort. Derimot har utvalget 

fortsatt med de manuelle trimbøkene i de 11 kassene som er utplassert siden det fortsatt er svært mange 

som liker å skrive seg inn i boka. I 2perioden oktober 2023 til oktober 2024 er det registrert hele 13 935 

innskrivninger i bøkene. I november hvert år inviteres premievinnerne til sosialt lag med servering og 

premieutdeling. Fordeling og antall pr bok vises i oversikten under. 

 

 
 
Sittegrupper 
I forbindelse med Gunnar Skjevdals bortgang ble det oppfordret til å gi et beløp til Røros tur- og 
løypeforening. Gavebeløpet er brukt til å lage fem sittegrupper som på senvinteren ble utplassert i 
løypeforeningens nett, sommer og vinter. Sittegruppene er laget på saga hos Helge Sundberg i 
Skjevdalen. Vi sender en stor takk til Hans Arild Skjevdal som har stått i spissen for arbeidet.  
 

  
 

Økonomi 
Turutvalget har en egen konto i Rørosbanken. Saldo pr. d.d. på denne konto er ca. 12.000,- som i 

hovedsak er inntekter fra salg av deltakerkort fra tidligere år. Det har ikke vært posteringer på denne 

kontoen i 2024. De få kostnadene vi har hatt i forbindelse med møter har vi medlemmene stått for selv. 

Premiering for trimpostene har blitt sponset av lokale bedrifter. 
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Aasgjerde-utvalget  
Sesongen startet 11. januar og varte frem til påske. 

  
Det var ikke planlagt ordinær drift i uke 8 og 10 grunnet Martnan og vinterferie. Det ble 

likevel åpnet for muligheten til drift i vinterferien dersom noen av dugnadskreftene hadde 

anledning. For å få dugnadslistene til å gå opp, valgte vi å videreføre praksisen med å holde stengt på 

tirsdager. Basert på erfaring fra tidligere sesonger, der det har vært merkbart færre barn i bakken 

etter vinterferien, ble det også besluttet å holde stengt på mandager fra og med denne 

perioden. 

 
Vinteren var preget av utfordrende forhold med lite snø og flere perioder med mildvær. 

Dette medførte dessverre flere midlertidige stengninger av hensyn til sikkerheten, og 

sesongen måtte avsluttes tidligere enn planlagt. Det ble solgt 15 færre sesongkort denne sesongen 

sammenlignet med forrige. Selv om det kan være flere årsaker til dette, opplever vi en tendens til økt salg 

av dagskort. Sesongkortene har til nå vært grunnlaget for fordeling av dugnadsoppgaver, men med 

endringen i salgsfordelingen bør dette vurderes på nytt. 

 

Aasgjerdet utvalget for sesongen 2025: 

Hanne Mette Strand, Hans Arvid Kosberg, Camilla Dyrseth og Lars Inge Sevatdal 

 

Innkjøp 
Det har ikke vært noen større innkjøp denne sesongen. 

 

Kiosk/utleie 
Det har vært enkel kioskdrift gjennom sesongen. 

Det har vært noe utleie av varmebua til barnebursdager. 

I martnan ble varmebua utleid av RTL. 

 

Heis/sikkerhet 
9. januar ble det gjennomført «Heis og sikkerhets kurs» som alle dugnadskrefter ble 

oppfordret til å delta på. Per Ivar Lundli gikk igjennom relevant førstehjelp og driftsleder i 

RTL instruerte i betjening av heisen. 

 

Hver søndag ble det sendt ut sms til kommende ukes dugnadsgjeng som en påminnelse. 

Det er ikke vært noen alvorlige uhell i bakken under drift i år. 
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Serierenn 
Også i år ble rennene organisert og gjennomført av Aasgjerde. Deltakelse på serierenn inngår i Røros 

skicup som gjennomføres. Det har vært bra oppmøte på serierennen, og det er et arrangement som 

oppleves som veldig positivt. Tidspunkt for rennene var som tidligere år, torsdager kl. 1800. 

 

Priser 
Årskort 3 søsken - 1100 kr 

Årskort 2 søsken - 900 kr 

Årskort 1 barn - 500 kr 

Dagskort - 50 kr 

Utleie til bursdag - 500 kr 

 

Annet 
Mandagene i januar ble det lagt til rette for nybegynnere med at heisen ble kjørt med 

tilpasset hastighet. Frem mot neste sesong er det planlagt ytterligere rydding av skog og kratt. Samtidig 

begynner det å melde seg et økende behov for vedlikehold av bygg og anlegg. Det bør også 

vurderes tiltak som kan bidra til økt trivsel i anlegget. 

 

Informasjon 
Hjemmeside og facebookside er informasjonskanalene til medlemmene våre. Skisporet.no er den appen 

som blir desidert mest brukt for å se hvor løypemaskinen kjører, men fra 2025 vil dette prises betydelig 

høyere enn tidligere. Vi må derfor vurdere om vi fortsatt skal benytte denne eller koble oss til andre 

løsninger. I tillegg er vi som medlem av Visit Røros og Østerdalen synlig på nettsiden deres som er en stor 

portal for besøkende til regionen. Vi er også medlem av Norske skispor. 

 

Røros 12/5-25 
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